
佐賀県特別支援教育研究会 令和 8年度役員報告について 

 

 平素より、本研究会の活動に際しましてはご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

令和 8年度役員報告につきましてご連絡とお願いをいたします。 

役員報告につきましては、昨年度までは、各地区、各研究会よりメール（FAX）にてご報

告いただいておりましたが、今年度から、foamsでの報告とさせていただきます。下記の QR

コードを読み込んでいただき、必要事項をご入力ください。 

 業務ご多忙の中大変恐縮ですが、4 月 15 日（水）までにご回答いただきますようお願い

いたします。 

 ご不明点等ございましたら、事務局までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 締切 令和 8年 4月 15日（水） 

 

 

 

 

 

〔問い合わせ先〕 
佐賀県特別支援教育研究会事務局 佐賀県立中原特別支援学校内  
事務局長  梶原 ミサ 
会計担当  河野 麻美  
〒849-0101 三養基郡みやき町大字原古賀 7262－1 
ＴＥＬ0942-94-3575  ＦＡＸ0942-81-8002 


